dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0660101201

0660101408

0660101558

0660101560

0660101216

0660101246

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEEe
[OroBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

HoBropopnckas
TOProBso-
NPOMbILLSIEHHAs
nanaTa

HoBropopnckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHASA
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MpoMblILLIeHHas
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
MpoMblILLIeHHas
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
MpoMblILLSIEHHAs
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MpoMbILLIEHHAs
nanaTa

CBepeHusn

BpycHn4nH Bcesonon Nropesuny

008976

25.04.2014

haTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.10.2018

12.11.2018

11.12.2018

10.12.2018

09.10.2018

16.10.2018

OObBLEeKT OLeHKHMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcnopTHOe CPpefCcTBO

NHOnBMAyanbHbIN XXNI0N
oom

NHOnBMAayanbHbIA XXNI0ON
OoMm

NHOnBMAyanbHbIA XXNION
oM

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa A/
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa s/
NNKBMOAUNOHHAA

PblHO4YHa s/
JINKBUOaUMOHHasA

PbiHOYHasA/
JINKBNOaAUWNOHHasA

PbiHOYHasA/
NIMKBUOALUVOHHAsA



0660101249

0660101261

0660101283

0660101248

0660101289

0660101367

0660101300

0660101342

0660101366

0660101367

Hoeropopnckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAS
nanaTta

HoBropopnckas
TOproeo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanaTa

Hoeropopnckas
TOproso-
MPOMbILLSIEHHAA
nanaTa

Hoeropopnckas
TOProBso-
NPOMbILLSIEHHas
nanaTa

Hosropopnckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MPOMbILLSIEHHASA
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
MpoMblILLIeHHas
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
MpoMblILLSIEHHas
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MpoMblILLIEHHAs
nanata

HoBropopackas
TOproso-
MpoMblILLIEHHAs
nanaTa

16.10.2018

17.10.2018

25.10.2018

22.10.2018

24.10.2018

29.10.2018

25.10.2018

31.10.2018

02.11.2018

02.11.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PbiHOYHasA/
NIMKBUOALUVNOHHAA

PbiHO4YHas/
NIMKBUOALUVNOHHASA

PblHOYHa A/
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa A/
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa A/
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa s/
NNKBMOALUNOHHAA

PblHO4YHa s/
JINKBUOAUMOHHAaA

PbiHOYHasA/
JINMKBNOaUWNOHHasA

PbiHOYHasA/
NIMKBUOALUVOHHAsA

PbiHOYHasA/
JIKBUOALUVOHHAA



0660101381

0660101411

0660101412

0660101164

0660101437

0660101526

0660101531

0660101549

0660101412

0660101611

Hoeropopnckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAS
nanaTta

HoBropopnckas
TOproeo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanaTa

Hoeropopnckas
TOproso-
MPOMbILLSIEHHAA
nanaTa

Hoeropopnckas
TOProBso-
NPOMbILLSIEHHas
nanaTa

Hosropopnckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MPOMbILLSIEHHASA
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
MpoMblILLIeHHas
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
MpoMblILLSIEHHas
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MpoMblILLIEHHAs
nanata

HoBropopackas
TOproso-
MpoMblILLIEHHAs
nanaTa

07.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

15.09.2018

16.11.2018

04.12.2018

30.11.2018

03.12.2018

12.12.2018

13.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PbiHOYHasA/
NIMKBUOALUVNOHHAA

PbiHO4YHas/
NIMKBUOALUVNOHHASA

PblHOYHa A/
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa A/
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa A/
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa s/
NNKBMOALUNOHHAA

PblHO4YHa s/
JINKBUOAUMOHHAaA

PbiHOYHasA/
JINMKBNOaUWNOHHasA

PbiHOYHasA/
NIMKBUOALUVOHHAsA

PbiHOYHasA/
JIKBUOALUVOHHAA



0660101687

0660101337

0660101282

0660101612

0660101606

0660101207

0660101424

Hoeropopnckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAS
nanaTta

HoBropopnckas
TOproeo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanaTa

Hoeropopnckas
TOproso-
MPOMbILLSIEHHAA
nanaTa

Hoeropopnckas
TOProBso-
NPOMbILLSIEHHas
nanaTa

Hosropopnckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTa

Hosropopackas
TOproso-
MPOMbILLSIEHHASA
nanaTa

Hosropopackas
TOpProso-
MpoMblILLIeHHas
nanaTa

28.12.2018

12.11.2018

26.10.2018

28.12.2018

13.02.2018

12.10.2018

30.11.2018

NHOnBMAYanbHbIA XXWUI0N
OOM Ons uenen
HacnenoBaHuUA

3eMesbHbIN y4acToK Ans
uenen HacnenoBaHUS

KBapTupa ans uenen
Hac/en0BaHuA

KBapTupa onsa uenen
HacnenoBaHUs

CTpoeHunsa gnsa uenen
HacnenoBaHUA

O6opynosaHune

3eMesibHble y4acTKN

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



