

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Брусничин Всеволод Игоревич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008976		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.04.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
0660101201	Новгородская торгово-промышленная палата	05.10.2018	Транспортное средство	Рыночная
0660101408	Новгородская торгово-промышленная палата	12.11.2018	Индивидуальный жилой дом	Рыночная/ ликвидационная
0660101558	Новгородская торгово-промышленная палата	11.12.2018	Индивидуальный жилой дом	Рыночная/ ликвидационная
0660101560	Новгородская торгово-промышленная палата	10.12.2018	Индивидуальный жилой дом	Рыночная/ ликвидационная
0660101216	Новгородская торгово-промышленная палата	09.10.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101246	Новгородская торгово-промышленная палата	16.10.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная

0660101249	Новгородская торгово-промышленная палата	16.10.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101261	Новгородская торгово-промышленная палата	17.10.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101283	Новгородская торгово-промышленная палата	25.10.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101248	Новгородская торгово-промышленная палата	22.10.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101289	Новгородская торгово-промышленная палата	24.10.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101367	Новгородская торгово-промышленная палата	29.10.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101300	Новгородская торгово-промышленная палата	25.10.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101342	Новгородская торгово-промышленная палата	31.10.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101366	Новгородская торгово-промышленная палата	02.11.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101367	Новгородская торгово-промышленная палата	02.11.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная

0660101381	Новгородская торгово-промышленная палата	07.11.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101411	Новгородская торгово-промышленная палата	12.11.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101412	Новгородская торгово-промышленная палата	12.11.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101164	Новгородская торгово-промышленная палата	15.09.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101437	Новгородская торгово-промышленная палата	16.11.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101526	Новгородская торгово-промышленная палата	04.12.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101531	Новгородская торгово-промышленная палата	30.11.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101549	Новгородская торгово-промышленная палата	03.12.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101412	Новгородская торгово-промышленная палата	12.12.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная
0660101611	Новгородская торгово-промышленная палата	13.12.2018	Квартира	Рыночная/ ликвидационная

0660101687	Новгородская торгово-промышленная палата	28.12.2018	Индивидуальный жилой дом для целей наследования	Рыночная
0660101337	Новгородская торгово-промышленная палата	12.11.2018	Земельный участок для целей наследования	Рыночная
0660101282	Новгородская торгово-промышленная палата	26.10.2018	Квартира для целей наследования	Рыночная
0660101612	Новгородская торгово-промышленная палата	28.12.2018	Квартира для целей наследования	Рыночная
0660101606	Новгородская торгово-промышленная палата	13.02.2018	Строения для целей наследования	Рыночная
0660101207	Новгородская торгово-промышленная палата	12.10.2018	Оборудование	Рыночная
0660101424	Новгородская торгово-промышленная палата	30.11.2018	Земельные участки	Рыночная